华中科技大学

教师聘任合同续订书

聘任合同续订书（以下简称续订书）编号：                      。

聘任合同书正本（以下简称合同书）编号：                      。

甲        方： 华 中 科 技 大 学

乙        方：

乙方人事编号：
因合同书到期，经甲乙双方平等自愿、协商同意，签定续订书：

一、甲方继续聘任乙方从事          岗位工作，聘期从     年    月    日至     年    月    日。
二、需变更的条款：

三、本续订书未涉及的其他事项，按合同书约定执行。

甲方（盖章）                   乙方（签字或盖章）

甲方法定代表人

或委托代理人（签字或盖章）

签订日期        年     月    日